



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
John Tranums Vej 23, 1. sal
DK-6705 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

WESTWIND WEBSHOP APS
HAMMEREN 16, 6800 VARDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. april 2022

Frank Møller

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	WESTWIND WEBSHOP ApS Hammeren 16 6800 Varde
	CVR-nr.: 36 48 46 40 Stiftet: 29. december 2014 Kommune: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frank Møller, formand Lars Høj Pedersen Niels Knud Jensen
Direktion	Lars Høj Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab John Tranums Vej 23, 1. sal 6705 Esbjerg
Pengeinstitut	Sydbank Kongensgade 62 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af beklædning, fodtøj og dertil knyttede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 636.674, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.948.382 og en egenkapital på kr. 1.134.971

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		797.496	522.260
Af- og nedskrivninger.....		0	-1.583
DRIFTSRESULTAT		797.496	520.677
Andre finansielle indtægter.....	1	21.767	5.659
Andre finansielle omkostninger.....	2	-3.018	-876
RESULTAT FØR SKAT		816.245	525.460
Skat af årets resultat.....	3	-179.571	-115.638
ÅRETS RESULTAT		636.674	409.822
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		636.674	409.822
I ALT		636.674	409.822

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		1.376.324	704.570
Finansielle anlægsaktiver.....		1.376.324	704.570
ANLÆGSAKTIVER.....		1.376.324	704.570
Råvarer og hjælpematerialer.....		86.126	18.516
Varebeholdninger.....		86.126	18.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.100	14.327
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		341.822	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	16.362
Tilgodehavender.....		342.922	30.689
Likvide beholdninger.....		143.010	295.092
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		572.058	344.297
AKTIVER.....		1.948.382	1.048.867

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		400.000	400.000
Overført resultat.....		734.971	98.297
EGENKAPITAL.....		1.134.971	498.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		193.125	256.499
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		117.289	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		179.571	0
Anden gæld.....		323.426	294.071
Kortfristede gældsforpligtelser.....		813.411	550.570
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		813.411	550.570
PASSIVER.....		1.948.382	1.048.867
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	400.000	98.297	498.297
Forslag til resultatdisponering.....		636.674	636.674
Egenkapital 31. december 2021.....	400.000	734.971	1.134.971

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	21.754	5.659	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	13	0	
	21.767	5.659	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.018	876	
	3.018	876	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	179.571	33.638	
Regulering af udskudt skat.....	0	82.000	
	179.571	115.638	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Westwind Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
